
HLEDÁME POSILU DO TÝMU
BRIGÁDA (vhodné pro studenty)

PROSTOR PRO, o.p.s. vypisuje výběrové řízení
na pozici pracovnice/pracovníka v sociálních službách
do Nízkoprahového zařízení pro děti a mládež KLÍDEK.

Pracovní poměr na DPP.

O CO JDE?
 především o přímou práci s dětmi a mládeží na klubu i v ulicích města ve věku 10 - 22 let, kteří žijí

rizikovým způsobem života nebo se nacházejí v obtížné životní situaci, vše pod dohledem
zkušeného kmenového sociálního pracovníka;

 zajištění bezpečného prostředí, kontaktování, předávání informací, …vše v oblasti prevence;
 nepravidelná výpomoc v sociální nízkoprahové službě ve formě ambulantní i terénní.

KOHO HLEDÁME?
 studenta VOŠ, VŠ sociální práce a příbuzných oborů nebo pracovníka v sociálních službách

(absolvovaný kurz);
 trestně bezúhonného (nutné doložit čestným prohlášením při výběrovém řízení);
 týmového hráče s min. věkem 22 let;
 člověka, který je schopný sebereflexe, dokáže otevřeně komunikovat, je zodpovědný a schopný

spolupráce v týmu, orientuje se v metodách sociální práce;
 jakékoli zkušenosti z oboru či práce s dětmi a mládeží považujeme za výhodu.

CO MŮŽEME NABÍDNOUT?
 odborné zaškolení;
 příjemné pracovní prostředí a práci v zavedené organizaci;
 vstřícnou kulturu organizace;
 zajímavé a kreativní zaměstnání;
 práci v profesionálním týmu;
 profesní podporu (metodické vedení, hrazené vzdělávání v oboru).

V PŘÍPADĚ VAŠEHO ZÁJMU ZAŠLETE ŽIVOTOPIS A MOTIVAČNÍ DOPIS („Co očekávám od dané pozice a co
mohu nabídnout“ a zamyšlení na téma „V čem vnímám důležitost práce NZDM“, v rozsahu max. A4) NA
E-MAIL: lepkova@prostorpro.cz. Pokud nás zaujmete, pozveme Vás k osobnímu pohovoru. Nástup
možný dle dohody. Další info na www.prostorpro.cz


